Presupuesto 

El presupuesto que la entidad destinó para el 2017 al rubro de servicios para estímulos 
– incentivos para los funcionarios del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos 
y Alimentos – INVIMA, es de TREINTA Y DOS MILLONES DE PESOS MCTE ($ 
32.000.000) 

La distribución de los treinta y dos millones de pesos ($32.000.000) destinados para al 
rubro de servicios para estímulos – incentivos pecuniarios y no pecuniarios será de la 
siguiente manera:  

6.  Comité de Incentivos  

El Comité de Incentivos del Instituto Nacional de Vigilancia de Medicamentos y 
Alimentos - Invima, tendrá las siguientes funciones de acuerdo con lo dispuesto por el